8853-18

РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта

постановления Законодательного
Собрания Пермского края
"О создании лесопаркового

зеленого пояса в Пермском крае"
ко второму чтению

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

20.11.2018 № 1

Председательствующий: - С.А.Ветошкин - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Жуков В.Ю.; Борисовец Ю.Л.;
Григоренко А.В.; Плюснин В.Б.;
Дёмкин Н.И.; Ткаченко Г.А.;
Постников О.С.; Непряхин А.Г.;
Колесников А.К.; Ходорова О.П.; Раева Л.П.;
Килейко Д.Е.; Маковей В.Ф.; Трунина М.В.;
Аристов В.В.

Приглашенные: - Андреев Д.Н. – руководитель рабочей группы
по созданию «зеленого щита» вокруг города
Перми  при региональном отделении ОНФ
в Пермском крае;

- Бекишев Р.А. – заместитель министра
экономического развития  и инвестиций
Пермского края;

- Дарипов Р.А. – и.о. Пермского межрайонного
природоохранного прокурора;

- Камина О.В. – начальник отдела правового
обеспечения Аппарата Уполномоченного
по защите прав предпринимателей в Пермском
крае;

- Маховиков А.Ю. – советник губернатора,
полномочный представитель губернатора
в Законодательном Собрании Пермского края;

- Миролюбова Т.В. – председатель комитета
по промышленности, экономической политике
и налогам;

- Третьяков Л.Б. – заместитель начальника
Управления по экологии
и природопользованию администрации
города Перми;

- Файн В.А. – старший помощник прокурора
Пермского края по взаимодействию
с представительными (законодательными)
и исполнительными органами края, органами
местного самоуправления;

- Шлыкова Е.В. – глава регионального
Исполкома ОНФ в Пермском крае.

 2

ПОВЕСТКА ДНЯ:

3. О подготовке проекта постановления Законодательного Собрания Пермского

края «О создании лесопаркового зеленого пояса в Пермском крае» ко второму

чтению.

3. СЛУШАЛИ: руководителя рабочей группы Ветошкина С.А. о подготовке

проекта постановления Законодательного Собрания Пермского края

«О создании лесопаркового зеленого пояса в Пермском крае» ко второму

чтению.

РЕШИЛИ:

3.1. Рассмотрение поправки № 17 таблицы поправок, предложений и замечаний

отложить до заседания комитета по промышленности, экономической политике

и налогам;

3.2 Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять

во втором чтении проект постановления Законодательного Собрания

Пермского края «О создании лесопаркового зеленого пояса города Перми»

(«О создании лесопаркового зеленого пояса в Пермском крае»),

подготовленный рабочей группой.

3.3. Поручить доложить по данному вопросу на заседании Законодательного

Собрания Ветошкину С.А., руководителю рабочей группы;

на заседаниях комитетов:

по промышленности, экономической политике и налогам  – Ветошкину С.А.;

по бюджету  –  Постникову О.С.;

по социальной политике – Эйсфельд Д.А.;

по развитию инфраструктуры – Плюснину В.Б.;

по государственной политике и местному самоуправлению – Непряхину А.Г.

Голосовали: «за» - единогласно.

Руководитель
рабочей группы С.А.Ветошкин

Секретарь заседания Ю.А.Кривченкова